

Tagesordnung III Punkt 8 der öffentlichen Sitzung am 01. September 2011

Vorlagen-Nr. 11-V-61-0021

Bebauungsplan "Bestattungswald Frauenstein" im Ortsbezirk Frauenstein; Satzungsbeschluss

Beschluss Nr. 0320

- 1. Vom Ergebnis der öffentlichen Auslegung des Bebauungsplanentwurfes "Bestattungswald Frauenstein" im Ortsbezirk Frauenstein wird Kenntnis genommen.
- 2. Vom Ergebnis der Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange wird Kenntnis genommen.
- 3. Den in der Anlage 5 zur Sitzungsvorlage formulierten Beschlussvorschlägen zu den vorgebrachten Stellungnahmen wird zugestimmt.
- 4. Es wird zur Kenntnis genommen, dass das Amt für Grünflächen, Landwirtschaft und Forsten eine Satzung für den Bestattungswald Frauenstein erstellen wird.
- 5. Der Bebauungsplan "Bestattungswald Frauenstein" wird nach § 10 Abs.1 Baugesetzbuch als Satzung beschlossen.
- Die zur Umsetzung der vorliegenden Planung notwendigen Maßnahmen und deren Finanzierung sind in einer gesonderten Sitzungsvorlage den Körperschaften zur Entscheidung vorzulegen.

Sollten die Erträge nicht ausreichen um die gesamten Kosten finanzieren zu können, muss eine Kompensation innerhalb des Dezernatsbudgets V erfolgen.

(antragsgemäß Magistrat 09.08.2011 BP 0573)

Dem Magistrat Wiesbaden, .08.2011 mit der Bitte um weitere Veranlassung im Auftrag

Dr. Heimlich

Seite: 1/2

Der Magistrat Wiesbaden, .08.2011 -16 - im Auftrag

1. Dezernat IV i. V. m. Dezernat VII mit der Bitte um weitere Veranlassung

Abdruck:

 Dezernat VII
 Dezernat I/20
 mit der Bitte um Kenntnisnahme

Zieren-Hesse